
Seminář Chci si vyzkoušet chytrý telefon

Co se na semináři naučím?
jak telefon ovládat a jak se ho správně dotýkat
jak vyfotit a poslat fotku
jak si najít bod v mapě a jak naplánovat trasu
co je to internet a jak vyhledávat informace

Prezenční dvouhodinový seminář pro 8–10 uchazečů, kteří nevlastní
chytré zařízení.

Prodej nových telefonů nezajišťujeme ani nezprostředkováváme.

Je Vám 65 a více let, nemáte svůj chytrý telefon, ale chcete si ho 
vyzkoušet? My Vám ho půjčíme a seznámíme Vás s úplnými základy.

Informace k semináři
pro seniory

Na akci je nutné se přihlásit. Přihlášení je závazné!
Akce se může konat pouze při naplnění minimálního počtu zájemců.
Při nedostavení se blokujete místo někomu jinému.

Kontakt: 800 220 044 (bezplatná linka), ivana@moudrasovicka.cz


